
Piccoline/Piccolo til facilityopgaver på Dansk
Sundhedssikrings kontor i Skejby

Motiveres du af at være den blæksprutte, der får hverdagen til at glide? Har du det bedst, når der er
orden og struktur på dine opgaver og i omgivelserne omkring dig? Vil du være en del af et hyggeligt
kontorfælleskab nogle dage om ugen, hvor hverdagen er dynamisk og hvor du får en afgørende
rolle i, at omgivelserne står skarpt, så der er altid er rart at være? Så er du måske vores nye piccolo
eller piccoline. 
OM STILLINGEN
Som piccoline/piccolo vil du være medvirkende til at få hverdagens praktik til at fungere i Dansk
Sundhedssikrings Aarhus afdeling. Stillingen er alsidig og byder på en dynamisk hverdag –
opgaverne kan være mange og forskelligartede, men du vil få ansvaret for en række faste praktiske
og administrative opgaver. Du vil have din daglige gang på vores kontor i Skejby, hvor vi i dag er
ca. 35 kolleger, fordelt i to lokaler – og du vil referere til Afdelingschefen for vores Aarhus-kontor.
Vores hovedkontor er placeret i Herlev på Sjælland, og du vil have en del samarbejde med vores
HR- og Facility-afdeling, som er fysisk placeret i Herlev. 
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

At være bindeled mellem HR/Facility i Herlev og Aarhus. ●

Bestille og modtage varer●

Overblik over lagerbeholdning af eksempelvis kontorartikler, kaffe og IT-udstyr●

Stille op til fredagsbarer og fællesmorgenmad●

Løbende ad hoc-opgaver, herunder ærinder i huset og ude i byen●

Generel oprydning og vedligehold på kontor/køkken og fællesområder●

Dialog og samarbejde med køkkenet og rengøringen i Company House●

Afvikle små HR-events i afdelingen som HR Herlev planlægger – herunder eksempelvis i

forbindelse med jul, DHL-stafet, eller andre mærkedage

●

DIN PROFIL
Vi forestiller os, at du har afsluttet en gymnasial uddannelse og er i gang med et sabbatår eller
lignende. Det er et krav, at du taler og forstår dansk. 
Som person er du serviceminded – du opleves som imødekommende og smilende. Du har sans for
detaljen, og spotter naturligt hvis der er uorden. Du formår at skabe struktur og har et godt
overblik. 
Du er proaktiv og tager gerne initiativ til at løse opgaver eller foreslå nye projekter, som du selv
løber i mål. Du er selvstændig og pligtopfyldende, og tager ansvar for dine opgaver – og så er du
ikke bange for at smøge ærmerne op og tage fra. 
VI TILBYDER: 

En arbejdsplads med masser af søde og engagerede mennesker ●

Et trygt arbejdsmiljø, hvor du kan udvikle dine personlige og professionelle kompetencer●

Et fleksibelt job●

Din ugentlige arbejdstid vil være 5-10 timer pr. uge fordelt på et par dage om ugen. Vi forestiller os,
at du vil have en fast vagt hver mandag og fredag af 2-3 timers varighed. Timerne ligger som
udgangspunkt om morgenen, mellem 8.00 og 11.00 om mandagen, og mellem 12.00-15.00 om
fredagen, men vi kan være fleksible hvis timerne skal passes sammen med et andet job, eller
andre aktiviteter i din kalender. Der vil være perioder med mulighed for flere timer, herunder
eksempelvis omkring julen og ved planlagte aktiviteter.
SØG JOBBET
Er du vores nye kollega? Så send dit CV og motiveret ansøgning via linket nedenfor. Stillingen er
med tiltrædelse hurtigst muligt, og vi behandler derfor ansøgninger løbende. 
I Dansk Sundhedssikring er virksomhedskulturen uformel og kommunikationen er åben og
respektfuld. Vi løfter i flok, og der er kort vej fra idé til handling. Vi bygger vi vores samarbejde på
en anerkendende og positiv kultur, hvor forskellighed er en styrke, og hvor engagement,
nysgerrighed og arbejdsglæde fremmer de nye idéer og den gode service til de enkelte kunder og
samarbejdspartnere. Vi ser mangfoldighed som en styrke og ønsker at afspejle samfundet. Derfor
opfordrer vi alle uanset køn, alder, religion, seksuel orientering, handicap og etnisk baggrund til at
søge. 
Hvem er Dansk Sundhedssikring?
Dansk Sundhedssikring er med over 600.000 forsikrede kunder Danmarks største udbyder af
sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er gennem personlig og sundhedsfaglig rådgivning, at
finde den rette behandling for vores kunder, hvad end den bedste løsning findes hos det offentlige
eller private. I dag er vi over 300 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at skabe resultater
og gøre en forskel. Vi er nyskabende og i konstant udvikling. Det ligger i vores DNA at være
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ordentlige, tilgængelige og ansvarlige. Selvom vi er et forsikringsselskab, ser vi os selv som et
sundhedshus – hvor sundhed for det hele menneske er dét, der driver os.
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